giorno  04  gennaio  2026) scrivendo  agli  indirizzi  email 

vcioni@comune.livorno.it  , lmarrai  @comune.livorno.i  t,  biblio-

musei@comune.livorno.it e fornendo un proprio recapito telefonico.

3)  Quietanza comprovante  il  versamento  di  €  4.851,00 (euro 

quattromilaottocentocinquantuno/00), a  titolo  di  cauzione 

provvisoria  infruttifera. Il  versamento  potrà  essere  effettuato 

collegandosi al Sistema PagoPA della Regione Toscana al seguente 

link  https://iris.rete.toscana.it/public/elencoEnti.jsf?m=4  , 

selezionando  Comune  di  Livorno -   tipo  di  pagamento: